— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于举办小学语文富顺片区新教材

成果展示活动的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），相关学校：

为做好统编版小学语文阅读教学的研究、指导、服务工作，

帮助老师们更好地理解、把握和使用统编教材进行阅读教学，提

升语文教学效益。经研究，我所定于 2021 年 9 月 14 日在富顺县

举办自贡市统编小学语文富顺片区新教材成果展示活动。现将有

关事宜通知如下。

一、活动时间

2021 年 9月 14日（周二）全天（8:00报到,8:30活动开始。）

二、活动地点

富顺县安和实验学校慧雅厅。

三、参加对象

1.各区县教研室（基教中心）教研员。

2.富顺县各小学语文教研组长、相关年级语文教师。

3.名额分配：富顺县各小学语文教师各校 1—2名。

四、活动安排

 — 2 —

节

次
时间 课  题 授课者 授课者单位 班级

1 8:30-9:10 灯  光 汪为平 富顺县共和九年制学校 六（2）

2 9:20-10:00 卖火柴的小女孩 黄永勤 富顺县城西小学 三（5）

3 10:30-11:10 司马光 李  婷 富顺县安和实验学校 三（6）

4 11:20-12:05 竹节人 唐  玲 富顺县北湖实验学校 六（6）

5 14:00-15:00 爬山虎的脚 罗传淑 富顺县安和实验学校 四（4）

6 15:10-15:50 总也倒不了的老屋 刘登滟 富顺县安和实验学校 三（10）

7 16:00-16:40 蟋蟀的住宅 余  静 富顺县城西小学 四（12）

8 16:40-17:00 活动点评及总结 罗世英、江楠等

五、其他事项

1.与会人员差旅费用回所在单位报销。

2.请参与展示的各教师充分做好相关准备，各参会人员准时

莅会。

3.所有参会人员开会符合新冠疫情防控的相关要求。（日前

14 天内未到新冠疫情防控重点地区，未接触来自新冠疫情防控重

点地区的人员，身体没有发热、咳嗽等症状。）

自贡市教育科学研究所

2021 年 9月 10日